

Príma
KB
Krupp és Társa

**Extra
ajánlat!** Anyák
napja
2025.04.28 - 05.04.



-17%
1790 Ft/kg
1490
Ft/kg

Friss bőrös császárszalonna*



-29%
2090 Ft/kg
1490
Ft/kg

Friss sertés hátsó csülök csont nélkül*



-41%
6790 Ft/kg
399
Ft/10 dkg

Pápai Esterházy sonka**
3990 Ft/kg



-27%
5490 Ft/kg
399
Ft/10 dkg

Breier Farm Turista**
3990 Ft/kg



-27%
10890 Ft/kg
799
Ft/10 dkg

Pick Téliszalámi**
7990 Ft/kg



-22%
1799 Ft
1399
Ft

Gyulai kolbász
250 g 5596 Ft/kg



-36%
1399 Ft
899
Ft

Pápai füstölt szeletelt bacon
200 g 4495 Ft/kg



-25%
799 Ft
599
Ft

Pápai szeletelt sonka
Extra, Esterházy, Prágai jellegű
90-100 g 5990 Ft/kg



-28%
1799 Ft
1299
Ft

Pick Fresh Corner
hotdog kolbász
klasszikus, magyaros, sajtos
300 g 4330 Ft/kg



-32%
2349 Ft
1599
Ft

Kometa Ínyenc Bécsei virsli
400 g 3998 Ft/kg



-29%
1950 Ft/kg
139
Ft/10 dkg

Sle-Pa lecsókolbász**
1390 Ft/kg



-34%
2690 Ft/kg
179
Ft/10 dkg

Sle-Pa felvágott
fokhagymás, hajmáskéri löncs,
olasz, soproni, zala
1790 Ft/kg



-33%
1499 Ft
999
Ft

Privát sertés finom májas
500 g 1998 Ft/kg



-30%
999 Ft
699
Ft

Kacsa és Liba tepertőkrém
minden ízben
250 g 2796 Ft/kg

FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



-25%
569 Ft/csomó
429
Ft/csomó

Sárgarépa, csomós



-24%
369 Ft/db
279
Ft/db

Karalábé



-30%
1279 Ft/kg
899
Ft/kg

Fürtös paradicsom



-22%
975 Ft/kg
759
Ft/kg

Citrom



-32%
219 Ft
149 Ft

Mesés kefir
150 g 993 Ft/kg



-29%
419 Ft
299 Ft/db

Parmalat ivójoghurt
minden ízben
330 g 906 Ft/kg



-29%
1399 Ft
999 Ft

Mizo vajkrém
minden ízben
200 g 4995 Ft/kg



-20%
599 Ft
479 Ft/db

Szarvasi Mozzarella
Light, Light Mini,
Normál, Normál mini
100 g 4790 Ft/kg



-29%
699 Ft
499 Ft/db

President ömlesztett sajt
camembert, cheddar, füstölt, natúr
140 g 3564 Ft/kg



-16%
829 Ft
699 Ft

President krémsajt
180 g 3883 Ft/kg



-31%
669 Ft
459 Ft

Fallini reszelt sajt
40 g



-20%
1999 Ft
1599 Ft

Arla krémfehér sajt
500 g 3198 Ft/kg



-32%
219 Ft
149 Ft/db

Mizo Rudi
Super Rudi Duo, Túrós Rudi tejszoki,
Túrós Rudi étcsoki,
Túrós Rudi 0% cukor
2x15-30 g



-33%
299 Ft
199 Ft

Nádudvari vaníliás krémtúró
90 g 2211 Ft/kg



-38%
899 Ft
559 Ft

Riska főzőtejszín
200 ml 2795 Ft/l



-24%
829 Ft
629 Ft

Ribella Hummus
csicseriborsókrém
minden ízben
200 g 3145 Ft/kg



FRISS SALÁTÁK TAVASSZAL IS!

eisberg.hu



-20%
599 Ft
479 Ft/db

Eisberg Bolero Mix, Tango Mix
140 g 3421 Ft/kg



-20%
749 Ft
599 Ft

Eisberg Tavasz Mix
160 g 3744 Ft/kg



-14%
349 Ft
299 Ft/db

Hidegen sajtolt salátaolaj keverék
minden változatban
20 ml



-19%
1599 Ft
1299 Ft

Nádudvari rántott trappista sajt
450 g 2887 Ft/kg



-13%
799 Ft
699 Ft

Nádudvari gombóc
túrótöltelikes, szilvátöltelikes,
mogyorókrémes
350-450 g 1553 Ft/kg-tól



-29%
2399 Ft
1699 Ft

FROSTA Tepsis halfilé
minden ízben
330-360 g 4719 Ft/kg-tól



-27%
1499 Ft
1099 Ft

Aviko hasábburgonya
10mm 1000 g



-24%
~~4490 Ft/kg~~
339
Ft/10 dkg

Fornetti epos-joghurtos
3390 Ft/kg



-20%
~~499 Ft~~
399
Ft

Krupp Pékség
Paillasse
280 g 1425 Ft/kg



-14%
~~579 Ft~~
499
Ft/db

Krupp Cukrászat
Gesztenye rolád
80 g 6238 Ft/kg



-33%
~~1499 Ft~~
999
Ft

Love Diet Stevia
folyékony édesítőszer
125 ml 7992 Ft/l



-27%
~~479 Ft~~
349
Ft/db

Love Diet gluténmentes brownie
minden ízben
30 g



-33%
~~2099 Ft~~
1399
Ft

Love Diet gluténmentes kenyér
minden változatban
235-300 g 4663 Ft/kg-tól



-33%
~~899 Ft~~
599
Ft

Love Diet gluténmentes tészta
minden változatban
500 g 1198 Ft/kg



-25%
~~1279 Ft~~
959
Ft

Poco Loco
teljes kiőrlésű lágy tortilla
245 g 3914 Ft/kg



-10%
~~999 Ft~~
899
Ft

Poco Loco tortilla chips
minden ízben
200 g 4495 Ft/kg



-25%
~~2659 Ft~~
1999
Ft

Twist Pink
tonhalthozrs olívaolajban
4x80 g/4x52 g 9611 Ft/kg



-23%
~~699 Ft~~
539
Ft/db

Losos pástétom
lazac, makréla, tonhal
90 g 5989 Ft/kg



-25%
~~1599 Ft~~
1199
Ft/db

Deroni grillszós
Kékáfonya, Vad kékáfonya
320 g 3747 Ft/kg



-12%
~~679 Ft~~
599
Ft

Györi Édes Duplajó Keksz
kakaós, mézes
150 g 3993 Ft/kg



-10%
~~419 Ft~~
379
Ft

Györi Édes Zabfalatok
188 g 2016 Ft/kg



-19%
~~309 Ft~~
249
Ft/db

Belvita Softy
minden ízben
50 g 4980 Ft/kg



-25%
~~199 Ft~~
149
Ft/db

Balaton szelet
citromos, ét, tej
27 g



-29%
~~629 Ft~~
449
Ft/db

Tibi csokoládé
minden ízben
80-100 g 4490 Ft/kg-tól



-28%
~~1199 Ft~~
859
Ft/db

Filipinos csokoládés keksz
minden ízben
118-120 g 7158 Ft/kg-tól



-15%
~~329 Ft~~
279
Ft/db

Elmas Croissant Max
minden ízben
80 g 3488 Ft/kg



-36%
~~999 Ft~~
639
Ft

7Days Family Pack Croissant
kakaókrémes
5x37 g 3454 Ft/kg



-29%
~~1699 Ft~~
1199
Ft

Trix gabonapehely
300 g 3997 Ft/kg



-20%
~~2499 Ft~~
1999
Ft/db

Tchibo Barista őrölt kávé
Classic, Intense
250 g 7996 Ft/kg



-25%
~~1999 Ft~~
1499
Ft/db

Mantaro szemes kávé
Ahora, Calma, Mayu, Walla
225 g 6662 Ft/kg



-27%
~~299 Ft~~
219 Ft/db

Mancs Órjártat gyümölcsital
minden ízben
0,2 l | 1095 Ft/l



-16%
~~559 Ft~~
469 Ft/db

Red Bull energiatál
minden ízben
0,25 l | 1876 Ft/l+betétdíj



-55%
~~439 Ft~~
199 Ft

Fonte vitaminos víz
Active, Beauty, Boost
0,75 l | 265 Ft/l+betétdíj



-8%
~~649 Ft~~
599 Ft

CBA PIROS Meggyszörp
0,7 l | 856 Ft/l+178 Ft betétdíj



**6 db vásárlása
esetén:**
~~199 Ft/db~~
169 Ft/db
113 Ft/l

Szentkirályi ásványvíz
dús, enyhe, mentes
1,5 l | 113 Ft/l+betétdíj
1 db 199 Ft 133 Ft/l+betétdíj



-33%
~~399 Ft~~
269 Ft

Apenta üdítőitalok
minden ízben
1,5 l | 179 Ft/l+betétdíj



-4%
~~469 Ft~~
449 Ft/db

Rauch Mytea
minden ízben
1,5 l | 299 Ft/l+betétdíj



-32%
~~1899 Ft~~
1299 Ft

Eredet
Irsai Olivér
0,75 l | 1732 Ft/l+betétdíj



-22%
~~1799 Ft~~
1399 Ft

Frittmann
Rosé Cuvée
0,75 l | 1865 Ft/l+betétdíj



-29%
~~1699 Ft~~
1199 Ft

Garamvári
RoséGold
0,75 l | 1599 Ft/l+betétdíj



-31%
~~1599 Ft~~
1099 Ft

Tüzkö
Grüner Veltliner
0,75 l | 1465 Ft/l+betétdíj



-24%
~~3949 Ft~~
2999 Ft

Kalinka vodka
minden ízben
0,5 l | 5998 Ft/l+betétdíj



-14%
~~499 Ft~~
429 Ft/db

Peroni Nastro Azzuro,
Peroni Capri sör
0,33 l | 1300 Ft/l+betétdíj



-8%
~~399 Ft~~
369 Ft/db

Somersby
alma, áfonya
0,33 l | 1118 Ft/l



-11%
~~359 Ft~~
319 Ft

Löwenbräu
dobozos sör
0,5 l | 638 Ft/l+betétdíj



-13%
~~389 Ft~~
339 Ft/db

Gösser Natur Zitron
minden ízben
dobozos sör
0,5 l | 678 Ft/l+betétdíj



-13%
~~449 Ft~~
389 Ft/db

Dreher
barack, meggy
dobozos sör
0,5 l | 778 Ft/l+betétdíj



-13%
~~449 Ft~~
389 Ft

Dreher Hidegkomlós
dobozos sör
0,5 l | 778 Ft/l+betétdíj



-32%
~~349 Ft~~
239 Ft

Arany Fácán
dobozos sör
0,5 l | 478 Ft/l+betétdíj



Szeretettel köszöntjük az édesanyákat!



Szerenci praliné
minden ízben
127 g 15740 Ft/kg



Milka praliné
Singles Mix, Favourites
138-158 g 12019 Ft/kg-tól



Milka praliné
Happy Birthday, I Love eper,
I Loveogyorókrémes,
Thank You, Just for You
110 g 9082 Ft/kg



Szerenci desszert
mandulás grillázs, macskanyelv
100-110 g 18173 Ft/kg-tól



Lindt Lindor csokoládégolyók
díszdobozban
minden ízben
200 g 12995 Ft/kg



Lindt Nuxor díszdobozban
minden ízben
150 g 17327 Ft/kg



Belgian desszert
minden ízben
60-65 g 12292 Ft/kg-tól



Cherry Queen konyakmeggy
122-192 g 8328 Ft/kg-tól



Cherry Queen konyakmeggy
108 g 9250 Ft/kg

PONT JÓ NEKEM!

PontMaster kártya használatával az akciós árak érvényesülnek!



1.) REGISZTRÁLJ
WWW.PONTMASTER.HU OLDALON!



2.) GYŰJTS A PONTOKAT
MINDEN VÁSÁRLÁSKOR!



-24%
~~1449 Ft~~
1099 Ft

Papai Hipster Grill
minden ízben
300 g 3663 Ft/kg



-40%
~~499 Ft~~
299 Ft

Mizo Coffee Selection
minden ízben
250 ml 1196 Ft/l



-28%
~~249 Ft~~
179 Ft

SunYan instant tészta
minden ízben
60 g 2983 Ft/kg



-18%
~~849 Ft~~
699 Ft

Pilóta keksz
kakaós, tripla kakaós
180 g 3883 Ft/kg



-20%
~~459 Ft~~
369 Ft

Heineken
dobozos sör
0,5 l 738 Ft/l+betétdíj



-27%
~~1069 Ft~~
779 Ft

Ooops! Duo XXL kéztörölő
2 rétegű 2 tekercs
390 Ft/tekercs



-30%
~~3699 Ft~~
2599 Ft/db

Ariel mosópor
Color, Mountain Spring
1,1 kg 2363 Ft/kg



-21%
~~1259 Ft~~
999 Ft

Silan öblítő
Lotus
770 ml 1297 Ft/l



-23%
~~1299 Ft~~
999 Ft/db

WU2 sampon
minden illatban
1 l



-23%
~~519 Ft~~
399 Ft

Alufix ECO szemetszsák
35 l 30db 13 Ft/db



-25%
~~399 Ft~~
299 Ft/db

Sindy papírzsebkendő
Aloe-Vera, Classic
3 rétegű 100 db 2,99 Ft/db



-22%
~~4199 Ft~~
3290 Ft

Ooops! Everyday toalettpapír
Barack
3 rétegű 32 tekercs 103 Ft/tek.

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

Prima Budapest I., Krisztina krt. 37.

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lottozo

***Prima Budapest II. Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-18

Wolt

****Prima Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

Prima Budapest XI., Fehérvári út 192.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

****Prima Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozo

Prima Budapest XI., Tétényi út 63.

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lottozo

***Prima Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

****Prima Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Prima Etyek, Körpince u. 4.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Prima Telki, Napsugár u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Prima Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Prima Százhalombatta, Damjanich u. 23.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

Prima Budaörs, Szabadság u. 52-54.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozo

Prima Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

Prima Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

Prima Erd, Bajcs Zs. út 125.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Prima Erd, Kálvin tér 1.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

Prima Páty, Somogyi Béla út 3.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Prima Zsámbék, Magyar utca 75.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! **-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt -tól rendelni!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.